THÔNG BÁO

Về việc mời nộp báo giá Kiểm định – Hiệu chuẩn trang thiết bị y tế

Kính gửi: CÁC NHÀ CUNG CẤP DỊCH VỤ

 Trung tâm Y tế thành phố Long Xuyên có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu Kiểm

định – Hiệu chuẩn trang thiết bị y tế với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị mời nộp báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung Tâm Y tế Thành phố Long Xuyên

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Ông/bà: Nguyễn Hữu Trí  Chức vụ: Nhân viên khoa Dược - TTB - VTYT

- Điện thoại liên hệ: 0868.664559

- Email: tripharmacist77@gmail.com

3.  Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: 09 Hải Thượng Lãn Ông, P. Mỹ Xuyên, TP Long

Xuyên, tỉnh An Giang

- Nhận qua email: tripharmacist77@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: từ 08h ngày 28 tháng 09 năm 2023 đến trước 17h

ngày 12 tháng 10 năm 2023

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét

  5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 12 tháng 10 năm

2023

 II. Nội dung yêu cầu báo giá

Stt
Danh mục dịch

vụ
Mô tả dịch vụ

Khối

lượng

Đơn

vị

tính

Địa điểm thực

hiện dịch vụ

Dự kiến

ngày

hoàn

thành

dịch vụ

1
Máy gây mê kèm

giúp thở Pro-next

+S

Kiểm định an toàn

về tính năng kỷ

thuật (theo TT

05/2022/TT-BYT

01 Cái

Khoa Ngoại

Sản-TTYT TP

Long Xuyên

11/2023

SỞ Y TẾ AN GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ LONG XUYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập- Tự do-Hạnh phúc

Số: 1595 /TB-TTYT

               Long Xuyên, ngày 28 tháng 09 năm 2023

mailto:tripharmacist77@gmail.com
mailto:tripharmacist77@gmail.com

2

2

Máy gây mê kèm

thở Aespire 7100

(máy gây mê kèm

giúp thở cao cấp)

Kiểm định an toàn

về tính năng kỷ

thuật (theo TT

05/2022/TT-BYT

01 Cái

Khoa Ngoại Sản

- TTYT TP

Long Xuyên
11/2023

3 Máy siêu âm trắng

đen xách tay

Hiệu chuẩn – hiệu

chỉnh
01 Cái Tyt Mỹ Thới 11/2023

4 Máy siêu âm xách

tay 1 đầu dò

Hiệu chuẩn – hiệu

chỉnh
01 Cái Tyt Mỹ Thạnh 11/2023

5 Máy siêu âm xách

tay 1 đầu dò

Hiệu chuẩn – hiệu

chỉnh
01 Cái Tyt Mỹ Khánh 11/2023

6 Máy siêu âm trắng

đen

Hiệu chuẩn – hiệu

chỉnh
01 Cái Tyt Bình Đức 11/2023

7 Máy đo điên tim 3

cần

Kiểm định phương

tiện đo (TT

07/2019/TT-

BKHCN

01 Cái Tyt Mỹ Khánh 11/2023

8 Máy đo điên tim

Kiểm định phương

tiện đo (TT

07/2019/TT-

BKHCN

01 Cái Tyt Bình Đức 11/2023

9 Nồi hấp Autoclave

Kiểm định kỷ thuật

an toàn lao động

(TT 36/2019/TT-

BLĐTBXH)

01 Cái Tyt Bình Đức 11/2023

10 Nồi hấp Autoclave

Kiểm định kỷ thuật

an toàn lao động

(TT 36/2019/TT-

BLĐTBXH)

01 Cái Tyt Mỹ Thới 11/2023

11 Nồi hấp Autoclave

Kiểm định kỷ thuật

an toàn lao động

(TT 36/2019/TT-

BLĐTBXH)

01 Cái Tyt Mỹ Phước 11/2023

12 Nồi hấp Autoclave

Kiểm định kỷ thuật

an toàn lao động

(TT 36/2019/TT-

BLĐTBXH)

01 Cái Tyt Mỹ Xuyên 11/2023

13 Nồi hấp Autoclave

Kiểm định kỷ thuật

an toàn lao động

(TT 36/2019/TT-

BLĐTBXH)

01 Cái
Tyt Đông

Xuyên
11/2023

14
Nồi hấp ướt loại

nhỏ nằm ngang 16

lít

Kiểm định kỷ thuật

an toàn lao động

(TT 36/2019/TT-

BLĐTBXH)

01 Cái

Khoa LCK –

TTYT TP Long

Xuyên

11/2023

3

15 Nồi hấp ướt 49 lít

Kiểm định kỷ thuật

an toàn lao động

(TT 36/2019/TT-

BLĐTBXH)

01 Cái

Khoa LCK –

TTYT TP Long

Xuyên

11/2023

16 Nồi hấp tiệt trùng

49 lít

Kiểm định kỷ thuật

an toàn lao động

(TT 36/2019/TT-

BLĐTBXH)

01 Cái

Khoa YHCT-

PHCN TTYT

TP Long Xuyên

11/2023

17 Máy hấp ướt

Kiểm định kỷ thuật

an toàn lao động

(TT 36/2019/TT-

BLĐTBXH)

02 Cái

Khoa KSNK –

TTYT TP Long

Xuyên

11/2023

18 Nồi hấp ướt

(Autoclave) 94 lít

Kiểm định kỷ thuật

an toàn lao động

(TT 36/2019/TT-

BLĐTBXH)

02 Cái

Khoa KSNK –

TTYT TP Long

Xuyên

11/2023

19 Nồi hấp ướt 50 lít

Kiểm định kỷ thuật

an toàn lao động

(TT 36/2019/TT-

BLĐTBXH)

02 Cái

Khoa KSNK –

TTYT TP Long

Xuyên

11/2023

20 Máy sấy hấp tiệt

trùng

Kiểm định kỷ thuật

an toàn lao động

(TT 36/2019/TT-

BLĐTBXH)

01 Cái

Khoa XN-

CĐHA TTYT

TP Long Xuyên

11/2023

Trung tâm Y tế thành phố Long Xuyên xin trân trọng cảm ơn./.

           GIÁM ĐỐC

                Nguyễn Minh Tân

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, K.Dược-TTB-VTYT.

		2023-10-03T09:55:54+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế Thành phố Long Xuyên<ttyte.longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!